
  

 

 

 

 

 

   2024 

AUKŠTAITIJAS  

EZERU TAKU VILINĀJUMS 
Cenā iekļauta maksa apskates objektos un veselības apdrošināšana!!! 

  

 

 

 

  

  18.07. – 19.07. 2 dienas EUR 110  

    bērniem EUR 80  

diena, maršruts          notikumi, apskates objekti naktsmītne 

ceturtdiena, 

18.07. 

 

 

 

Rīga –Aglona – 

Andrupene –  

Slutišķi –  

Daugavpils  

 7.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 Dusetu taka (3,6 km), kas ierīkota senā mežā starp diviem gariem un šauriem 

Sartu ezeriem. Taka šķērso Vasynas purvu, kas kādreiz bija kārtējais Sartes 

ezera līcis, pār to ved koka laipas, un mežā atrodas skatu tornis.  

 Salakas taka (4 km) ved gar Luoda ezeru, paverot ezera panorāmu. Ūdenī 

slīkstošais mežs. Lietuvas augstākā mūra baznīca un tālu no jūras esošais 

Jūras muzejs.  

 Zivju zupa pusdienās (cenā).  

 Šventojas augšupes taka (10,5 km). Vietā, kur tagad plešas Antalieptes ūdeņi, 

agrāk tecēja Šventojas upe, bija ezeriņi un cilvēki dzīvoja viensētās. Viss 

mainījās, kad Šventoja tika applūdināta un veselas ielejas ar tajās esošajiem 

ciemiem bija zem ūdens. Tā dzima Antalieptė ūdenskrātuve. Vēsturi izzināsim, 

ejot pa Šventojas taku, kas vijas gar izroboto krasta līniju un daudzajām 

pussalām. Bez skaistajām Aukštaitijas ainavām maršrutā jūs gaida arī unikāla 

atrakcija. Lagūnas šaurākajā vietā no viena krasta uz otru jāpārvietojas pašam ar 

pontonu prāmi, kas apskates maršrutu pārvērš apļveida maršrutā.  

** viesnīca 

Ignalinā 

 

 

piektdiena, 

19.07. 

 

 

Piedruja –  

Ignalīna –  

Palūše –  

Rīga   

 Šiliniški taka (8 km) ir Aukštaitijas nacionālā parka ainaviskākais pārgājienu 

maršruts, kas savieno vairākus apskates objektus: Šilinišku skatu torni, Veco 

biškopības muzeju, Ginučių pilskalnu, Ladakalnu.  

 Mindūnu skatu tornis, kas paceļas krietni pāri priežu galotnēm Labanoras 

reģionālajā parkā. Skatu tornis, kas izskatās kā bāka zaļajā jūrā, kur tālumā šalc 

bezgalīgi meži. Skats mainās, pagriežoties uz dienvidrietumiem, kur Baltais un 

Melnais Lakaju ezeri, kas bagāti ar pussalām un salām, kopā ar Ščiūra ragu, kas 

tos atdala, ir atzīti par vienu no gleznainākajiem Aukštaitijas apgabaliem.  

 Ščiūra raga taka (6 km), kas vijas gar ezeru, bagāta ar gleznainiem skatiem 

 atgriešanās Rīgā pēc 21.00 

 

 

                                                    

  

 

 

 



Naktsmītnes 

 ** viesnīca Ignalinā: 2-3 vietīgas istabas ar dušu un WC.  

Brokastis 

Pieteikšanās ceļojumam  

 piesakoties ceļojumam, nepieciešami pases dati  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

20 EUR avansa iemaksas 

 vēl 40 EUR jāiemaksā līdz 18.06.   

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 08.07.  

 ja pieteiksieties pēc 08.07., jūsu vieta tiks rezervēta  

pēc pilnas ceļazīmes cenas samaksas 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā,  

IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, 

iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma  

 atsakoties no ceļojuma līdz otrās iemaksas izdarīšanai,  
 jūs zaudējat 10 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc 18.06. jūs zaudējat 30 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc 08.07.  

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

Piemaksas un atlaide  

 piemaksa par papildvietu autobusā – 40 EUR  

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav  
 sasnieguši 17 gadu vecumu  

un ceļo kopā ar pilnvaroto personu – 80 EUR  

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru  

viesnīcā – 30 EUR  

Ceļojuma cenā ietilpst 

 transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss)  

ceļojuma laikā 

 naktsmītnes viesnīcā un brokastis 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi  
 ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos  

 pusdienas (18.07.)  
 veselības apdrošināšana 

Ceļojuma cenā neietilpst 

 vakariņas un pusdienas 19.07.  

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte,  

kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

LR nepilsoņu pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus 

pēc ceļojuma beigām. 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR 

normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē,  
kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

 

 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


